205UNELVENT : www.unelvent.com Caissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
T
E
R
T
IA
IR

227 116 2096,81
227 117 2519,50
Codifications et prix - Série CAM
Texte de prescription
à télécharger sur
Codifications et prix - Série CAP
40 - Sans moteur- CAP
Type Longueur Composition* Nombre Poids (Kg)
de filtres/tôles
module (mm) Sans Visière Visière Visière
visière 1000 mm 1250 mm 1500 mm
CAP 40-1 1000 1 x 1000 2 / 0 17 24 26 29
CAP 40-1,5 1500 1 x 1500 2 / 1 24 34 37 41
CAP 40-2 2000 1 x 2000 2 / 2 32 44 48 53
CAP 40-2,5 2500 1 x 2500 3 / 2 39 54 59 65
CAP 40-3 3000 1 x 3000 3 / 3 46 64 70 77
* Pour des longueurs supérieures à 3 m, les hottes sont réalisées par assemblage de modules monobloc de longueurs 1,5 à 3 m
Série CAP : Extracteurs compatibles
• Caissons d’extraction F400-120 : voir page 187
- ILHT
• Caissons d’extraction standard : voir page 139
- CVAB
• Tourelles d’extraction F400-120 :
- MAXTEMP  voir page 170
- MAXFIRE    voir page 178
206 UNELVENT : www.unelvent.comCaissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
T
E
R
T
IA
IR
E
C
ui
si
ne
 p
ro
fe
ss
io
nn
el
le
CAPTEURS ET HOTTES EXTRA-PLAT
Série MAXFIL - CAM 40 - Motorisés
Accessoires (voir page 212)
Dimensions (mm)  (voir page 207)
Installation
Série CAM :
Courbe caractéristique du ventilateur
Etablie suivant la norme d’essai au caisson réduit NFX 10.200
(Masse volumique 1,2 Kg/m3)
Type Longueur Débit Nombre Variateur de vitesse Poids (Kg)
de maxi filtres/tôles mono 230V
module (mm) (m3/h) Electronique Auto Sans Visière Visière Visière
transfo. visière 1000 mm 1250 mm 1500 mm
CAM 40-1 1000 2500 2/0 REBA 6 RMB 8 30 37 39 42
CAM 40-1,5 1500 2500 2/1 REBA 6 RMB 8 37 47 51 54
CAM 40-2 2000 2500 2/2 REBA 6 RMB 8 45 57 61 66
CAM 40-2,5 2500 2500 3/2 REBA 6 RMB 8 52 67 72 78
CAM 40-3 3000 2500 3/3 REBA 6 RMB 8 59 77 83 90
Caractéristiques techniques
• Variateurs de vitesse
• Variateur électronique intégré
• Platines viroles pour raccordement réseau
• Eclairage étanche en applique
• Eclairage étanche encastré
• Filtres à choc inox haute efficacité
• Filtres média et cadre tout inox
• Tôles obturatrices inox
• Bandeau d’habillage inox
40 - Sans moteur- CAP
207UNELVENT : www.unelvent.com Caissons, In-line, Tourelles, Capteurs